

# KCP Ejendomsselskab ApS

Lunikvej 9, 2670 Greve

CVR-nr. 42 54 36 24

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

---

Kim Christian Poulsen  
Dirigent

| <u>Side</u>   |    |
|---|----|
| <b>Påtegninger</b>                                      |    |
| Ledespåtegning  | 1  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 5  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>         |    |
| Resultatopgørelse                                       | 6  |
| Balance   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9  |
| Noter   | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | KCP Ejendomsselskab ApS<br>Lunikvej 9<br>2670 Greve   |
|                        | CVR-nr.: 42 54 36 24<br>Stiftet: 20. maj 2021<br>Hjemsted: Greve<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Direktion</b>       | Kim Christian Poulsen   |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg          |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kim C. Poulsen Invest ApS   |

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer ejendom beliggende Lunikvej 9, 2670 Greve til koncernforbunden virksomhed KS Tree Care A/S.

### Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 30. juni 2025, hvilket er sædvanligt for aktivitet indenfor udlejning af fast ejendom.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten efter forudsætningen om fortsat drift.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 828 t.kr. mod 757 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note  | 2024/25<br>kr. | 2023/24<br>t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>828.145</b> | <b>757</b>       |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -203.440       | -202             |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>624.705</b> | <b>555</b>       |
| Andre finansielle indtægter                         | 323            | 0                |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                   | -279.024       | -327             |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>346.004</b> | <b>228</b>       |
| 5 Skat af årets resultat                            | -70.387        | -56              |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>275.617</b> | <b>172</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |                  |
| Overføres til overført resultat                     | 275.617        | 172              |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>275.617</b> | <b>172</b>       |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |  | 2025                    | 2024                |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                     |
| 6                        | Grunde og bygninger                          | 8.582.293               | 8.742               |
| 7                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | <u>121.910</u>          | <u>165</u>          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>8.704.203</u>        | <u>8.907</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>8.704.203</u></b> | <b><u>8.907</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                     |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 115.777                 | 59                  |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | <u>0</u>                | <u>57</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>115.777</u>          | <u>116</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>240.472</u>          | <u>0</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>356.249</u></b>   | <b><u>116</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>9.060.452</u></b> | <b><u>9.023</u></b> |

## Balance 30. juni

### Passiver

| Note                                     | 2025<br>kr.      | 2024<br>t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40            |
| Overført resultat                        | 2.507.056        | 2.231         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.547.056</b> | <b>2.271</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |               |
| 8 Hensættelser til udskudt skat          | 401.566          | 353           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>401.566</b>   | <b>353</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 3.476.677        | 3.637         |
| Deposita                                 | 146.500          | 147           |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | 3.623.177        | 3.784         |
| 9 Kortfristet del af langfristet gæld    | 160.000          | 156           |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.180.185        | 1.633         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000           | 17            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                | 713           |
| Selskabsskat                             | 21.956           | 0             |
| Anden gæld                               | 825.262          | 96            |
| Periodeafgrænsningsposter                | 281.250          | 0             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.488.653        | 2.615         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>6.111.830</b> | <b>6.399</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>9.060.452</b> | <b>9.023</b>  |

1 Kapitalberedskab

2 Medarbejderforhold

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapi-<br>tal<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.            |
|--|--------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024                 | 40.000                         | 2.231.439                | 2.271.439               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                       | <u>275.617</u>           | <u>275.617</u>          |
|  | <b><u>40.000</u></b>           | <b><u>2.507.056</u></b>  | <b><u>2.547.056</u></b> |

---

**1. Kapitalberedskab**

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 30. juni 2025, hvilket er sædvanligt for aktiviteten indenfor udlejning af fast ejendom.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten efter forudsætningen om fortsat drift.

|   | <u>2024/25</u>        | <u>2023/24</u>    |
|---|-----------------------|-------------------|
| <b>2. Medarbejderforhold</b>                                |                       |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>0</u>              | <u>0</u>          |
| <b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                       |                   |
| Afskrivning på bygninger                                    | 159.553               | 158               |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | <u>43.887</u>         | <u>44</u>         |
|   | <b><u>203.440</u></b> | <b><u>202</u></b> |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                       |                   |
| Andre finansielle omkostninger                              | <u>279.024</u>        | <u>327</u>        |
|   | <b><u>279.024</u></b> | <b><u>327</u></b> |
| <b>5. Skat af årets resultat</b>                            |                       |                   |
| Skat af årets resultat                                      | 21.956                | -57               |
| Årets regulering af udskudt skat                            | <u>48.431</u>         | <u>113</u>        |
|   | <b><u>70.387</u></b>  | <b><u>56</u></b>  |

|   | 30/6 2025<br>kr.        | 30/6 2024<br>t.kr.  |
|---|-------------------------|---------------------|
| <b>6. Grunde og bygninger</b>                     |                         |                     |
| Kostpris 1. juli 2024                             | 9.398.374               | 9.334               |
| Tilgang i årets løb                               | <u>0</u>                | <u>64</u>           |
| <b>Kostpris 30. juni 2025</b>                     | <b><u>9.398.374</u></b> | <b><u>9.398</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024                | -656.528                | -498                |
| Årets afskrivninger                               | <u>-159.553</u>         | <u>-158</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>        | <b><u>-816.081</u></b>  | <b><u>-656</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>        | <b><u>8.582.293</u></b> | <b><u>8.742</u></b> |
| <b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                     |
| Kostpris 1. juli 2024                             | <u>219.437</u>          | <u>219</u>          |
| <b>Kostpris 30. juni 2025</b>                     | <b><u>219.437</u></b>   | <b><u>219</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024                | -53.640                 | -10                 |
| Årets afskrivninger                               | <u>-43.887</u>          | <u>-44</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>        | <b><u>-97.527</u></b>   | <b><u>-54</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>        | <b><u>121.910</u></b>   | <b><u>165</u></b>   |
| <b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>           |                         |                     |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2024        | 353.135                 | 240                 |
| Udskudt skat af årets resultat                    | <u>48.431</u>           | <u>113</u>          |
|   | <b><u>401.566</u></b>   | <b><u>353</u></b>   |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:            |                         |                     |
| Materielle anlægsaktiver                          | 401.566                 | 390                 |
| Fremført underskud fra tidligere år               | <u>0</u>                | <u>-37</u>          |
|   | <b><u>401.566</u></b>   | <b><u>353</u></b>   |

**9. Gældsforpligtelser**

|                                | Gæld i alt<br>30/6 2025<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>30/6 2025<br>kr. |
|--------------------------------|--------------------------------|--|---|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.636.677                      | 160.000  | 3.476.677                               |
| Deposita                       | 146.500                        | 0  | 146.500                                 |
|                                | <b>3.783.177</b>               | <b>160.000</b>                                     | <b>3.623.177</b>                        |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.837 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.637 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 8.582 t.kr.

Til sikkerhed for kreditfaciliteter i tilknyttet virksomhed KS Tree Care A/S, har selskabet til Jyske Bank A/S stillet ejerpantebrev på 5.000 t.kr. med pant i ejendommen Lunikvej 9, Greve.

**11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim C. Poulsen Invest ApS, CVR-nr. 30 49 51 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for KCP Ejendomsselskab ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, omkostninger ved udlejning samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskab indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Omkostninger ved udlejning omfatter omkostninger til grundejerforening, ejendomsskatter, forsikringer mv. som er direkte relateret til udlejning.
